Г;«™", ja
'- parentur Christi milites, qui suppléant ordines queis con-

ventutem sta(. OpUS conventuum et comitatuum, quod languescat
men data- oportet, nisi idcntidem novis sustentetur copiis ex acie

vestra profectis. Eapropter e re societatis utriusque esse

censemus et vehementer optamus, ut sodales ex instituto
vestro iuventutis annos egressi continuo dent nomina alteri
quem diximus coetu i, a quo perlubenter excepti parem

profecto vicem benevolentiae gratique animi récipient.

Canear- Concordibus itaque studiis et fraterno complexu con-
'lunc^ cadem adsuescite sentiré ac velle; nee ulla sit inter
utrumquc coetum vel sodales singulos contentio aut aemu-

tterum . . :

соттея- latió. Unum esto inter vos honestissimum dignumque vobis

mu¡ Sf>vn~- certamen mutuae caritatis et officiorum. Hoc fidèles decet

' *""' asseclas Christi qui sub eius signis militiam faciunt ; ea
laude contendite excelleri. Quod si praestiteritis, non modo
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fructum capietis optatissimum virtutis vestrae, ut diffusae
SBP£BIÎ3

per Italiam catholicae vires coalescant in unum, sed firma ¡sgr.

haec et immota concordia vos hostibus formidandos cfficict,

et inita a vobis praelia sequetur victoria.

Divinae interea benignitatis auspicem et testera paternae
car, latís Nostrae Apostolicam benedictionem tibi, dilecte

fili, consilio supcriori et universae societati catholicae iuven-

tutis Italicae peramanter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die vin septembris 1891,

Pontificatus nostri anno décimo quarto.

LEO PP. XIII,
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ad loannem Baptlstam Paganuzzi,

praesidem comitatus generalis permanentis

praepositi operi conventuum virorum

catholicorum in Italia.

DE INSTITUTO CONVENTUUM CATHOLI

CORUM IN ITALIA.

с
SBPTBMB.

Pontifex
¡œtatur de
proxime
habende
Vicentiœ
catholico-
rum con-
ventu.

In Italia
prtzserlim
lala con-
vtnius fer-
utiles esse

déclarât.

gfiK«ft«-ff IRIFICE Nos delectavit perlatum Nobis nun-
«я •— —-i ц*

A/T £ cium de novo conventu catholicorum ex Italia

-l
- »А ь vjrorum propediem Vicentiae agendo in quo,

perinde atque in alüs praegressis, de quaestioni-
bus agetur rebusque gravissimis.quae naturae huiusce insti-
tuti et temporum rationi conveniunt. Libenter equidem id

acceptum referimus studio potissime et sedulitati comitatus

generalis coetibus hisce cogendis addicto, cui naviter impi-
greque praesides ; atque hoc imprimis laudivobis vertimus

quod adnitamini ut quotannis, ad exemplum aliarum gen
tium, eiusmodi conventus habeantur, qui quum ostendunt et